СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

	О внесении изменения в пункт 1 решения                   Совета депутатов города Новосибирска                          от 24.06.2009 № 1320 «О создании комиссии по присвоению звания «Почетный житель города»

В соответствии с Положением о комиссии по присвоению звания «Почетный житель города», утвержденным решением Совета депутатов города Новосибирска               от 15.10.2008 № 1075, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Внести в пункт 1 решения Совета депутатов города Новосибирска                          от 24.06.2009 № 1320 «О создании комиссии по присвоению звания «Почетный житель города» (в редакции решений Совета депутатов города Новосибирска                           от 28.04.2010 № 40, от 22.12.2010 № 266, от 28.04.2011 № 371, от 27.03.2013 № 847, от 26.06.2013 № 924, от 28.05.2014 № 1112, от 26.11.2014 № 1241, от 28.10.2015                 № 67, от 22.03.2017 № 384) изменение, изложив его в следующей редакции:
 «1. Создать комиссию по присвоению звания «Почетный житель города» в следующем составе:
Локоть Анатолий Евгеньевич            –    мэр города Новосибирска, председатель.
Члены комиссии:
	Асанцев Дмитрий Владимирович
	-
	председатель Совета депутатов города Новосибирска;

	Буреев Борис Викторович
	-
	первый заместитель мэра города             Новосибирска;

	Захаров Геннадий Павлович
	-
	первый заместитель мэра города            Новосибирска;

	Кудрявцев Сергей Александрович
	-
	начальник департамента организационно-контрольной работы мэрии города Новосибирска;

	Лебедев Евгений Владимирович
	-
	депутат Совета депутатов города Новосибирска;

	Тыртышный Антон Григорьевич
	-
	заместитель председателя Совета            депутатов города Новосибирска;

	Тямин Николай Андреевич
	-
	[bookmark: _GoBack]заместитель председателя Совета               депутатов города Новосибирска.».

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению.

Председатель Совета депутатов
города Новосибирска								     Д. В. Асанцев